
EJ

D

J
Ž
q)

ilíiiliiiffiiiililíilililiilllllilillililllilillillllllíllilí|ilfiil

TSKRP&&8CF-SJ

Techmieká spnáva lcomumiB<aeí hí" rm. Prahy, a.s.
se sídlem Y eletržní1623l24, 1 70 00 Praha 7 - Holešovice
tČo:o:+ 47 286
D|Č:CZ03447286
zapsaná v obehodním rejstříku vedenétn Městským soudem v Praze, spis' zn. B 20059

Fři podpisu tohoto ýpu Smlouvy je oprávněn zastupovat objednatele, v souladu s Matieí
odpovědnosti na základě nnocnění uděleného představenstvem, Ing. Josef Richtr,
m ístopředseda představenstva'

(,,ořrjednatel'')

Společnost STR.ABAG - IF{PRos PRÁHA
založená dle $ 2716 a nás!" občanskéhozákoníku,
se sídlem: sTR'AtsAG a"s., Kačírkova982/4,t58 00 Fraha 5 _ Jinomice

a

Společník1 - STRÁBAG a.s"
se sídlem:
rČo:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

bankovní spojení

zastoupena:

Kačírkova9B2l4, l58 00 Praha 5 _ Jinonice
608 38 744
cz 60838744
vedeném Městským soudem v Praze,
spis. zn. B 7634
Komerčníbanka a.s.,

ě. účtul l5-9621010237l0l00

Společník2 - INPROS PRAHA a.s.
se sídlem: Ke Krči735128 l47 0O Praha 4
tČo: 47l 14 444
DIČ: CZ 47114444
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze,

spis. zn. B 20074
zastoupena:

(,,Zhotovitel")

(objednatel a Zhotovitel také společně ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě jako ,,Smluvní
strana")

Snnlouva o dílo

(,,Smlouva")

Číslosmlouvy objednat ele: 3 /22 l 6000/01 8
Čís lo sm lou v y Zhotov ite le : SI}V2 tr 5 0 -8 4N lT C / 2u 2a / ffi NIT 62



(B)

(A)

(c)

(D)

Preambule
Vzhledem k tomu, ž e

objednatel jako zadavatel zahájil v souladu s ustanovení mi zákona ě. 13412016 Sb, o zadáváni
veřejných zakázek, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (,,ZZ\IZ*), zadávaci Í í zeni na plnění  veřejné
zakázky s názvem ,,Rámcová dohoda na běž nou a souvislou ú drž bu pozemní ch komunikací
nauzemi hl. m. Prahy" (,,Veřejná zakizl<a" a,,Zadávací ří zení ");

na základě výsledků  Zadávací ho Í í zeni uzavřel objednatel s vybranými dodavateli rámcovou
dohodou na prováděniběž né  a souvislé  idrŽby na pozemní ch komunikací ch hl' m' Prahy, která
nabyla ú č innosti dne 15. 10.2020 (,,Rámcová dohoda");

Zhotovitel je jední m z vybraných dodavatelů , se kteým byla uzavřena Rámcová dohoda;

objednatel postupem podle $ 135 ZZYZ a podle Rámcové  dohody vyhlásil soutěž
(,,Minitendr") na plnění  dí lěí  veřejné  zaké nky s názvem ,,Rekonstrukce SSZ Janáč kovo
náďořež í  _ Jirásků v most' č . akce: 1000096/54, Praha 5* (,,Dí lč í  zakí zka");

na základé výsledků  Minitendru objednatel rozhodl o přidělení  Dtilěí  zakázky Zhotoviteli,

lzaviraji Smluvní  strany podle $ 2586 a násl. zákon a č ' 89/2Ol2 Sb., obč anský zákoní k,
ve znění  pozdějš í ch předpisů  (,,obč anslcý zákoní k"), a podle č l. 3 Rámcové  dohody tuto
Smlouvu:

vÝKLADovÁ UsTANovENÍ
Veš keré  pojmy v té to Smlouvě, které  zaěinaji velkým pí smenem, maji význam, jaký jim
přisuzuje Rámcová dohoda, není -li v té to Smlouvě uvedeno jinak.

Pro vylouč ení  jakýchkoliv pochybností , není -li v té to Smlouvě výslovně ujednáno jinak, ří dí
se práva a povinnosti objednatele a Zhotovitele Rámcovou dohodou, přič emž  pro ú ěely tohoto
ustanovení  se objednatelem dle terminologie Rámcové  dohody rozumi Zadavatel
a Zhotov itelem pak pří sluš ný Dodavatel.

pŘrnnnĚr sMLoUvY
Předmětem té to Smlouvy je závazek Zhotovitele na vlastní  náklady a na své  nebezpeěí  prové st
pro objednatele stavebni práce a souvisejí cí  dodávky a služ by' jejichž  detailní  specifikace
je uvedena v Pří loze č . 1 té to Smlouvy (,,DiIo"), a závazek objednatele Dí lo převzí t a zaplatit
Zhotoviteli Cenu (ak je tento pojem definován ní ž e), ato vš e podle podmí nek sjednaných dále
v té to Smlouvě'

Nedí lnou souěástí  ,p""ifiku"e Dí la uvedené  v Pří loze č . 1je Dí lěí  cení k.

Zhotovitel jako odborní k prohlaš uje, ž e se peč livě seznámil se zadání m objednatele, rozsahem
apovahou Dí la a pří sluš né  dokumentace a ž e jsou mu známy veš keré .technické , kvalitativní
a jiné  podmí nky nezbýné krealizaci Dí la.

MÍ sTo A DoBA PLNĚNÍ
Mí stem plnění  Dí la je Hlavní  město Praha' MČ  Praha 5, křiž ovatka ulic Janáěkovo nábÍ ež í ,
Jirásků v most (,,Mí sto plnění ").

Zhotovitel se zavazuje dokoněit Dí lo v termí nu dle podmí nek pří sluš né ho DIR,
dle harmcinogramu (Pří loha č . 3) (,,Doba realizace"), přiěemž  Zhotovitel je oprávněn zahájit
provádění  Dí la nejdří ve ke dni nabytí  ú ěinnosti Smlouvy (tj. zejmé na administrativní ch ú konů ,
které  jsou souč ástí  Dí la) a nejpozději do pěti kalendářní ch dnů  ode dne protokolární ho předání
staveniš tě ze strany objednatele a zahájit provádění  stavební ch prací  nejpozději ke dni
uvedené mu v DIR (ak je tento pojem definován ní ž e a,,Den zahájení ").

Zaú č ,elem dosaž ení  maximální  efektivity a rychlosti prováděných prací , které  vyž adují  omezení
provozu' se zhotovitel zavazuje, ž e zajisti, aby práce probí haly v prodlouž ených pracovní ch
směnách od 7:00 do 22:00 hodin, a to i v době ví kendu.

(E)

1

1.1

1.2

2.

2.1

2.2

2.3

3.

3.1

3.2

stránka2 zl4



Prodlouž ené  pracovní  směny budou zohledněny v hamronogramu

okolnostmi:
objednatel si vyhrazuje právo změny termí nu realizace, pokud to dopravní  nebo jiné  podmí nky
budou vyž adovat (např. pož adavek odboru pozemní ch komunikací  a drah, oddělení m silnič ní ho
správní ho ú řadu MHMP, Policie Č R, správců  sí tí  atd'). Zhotovitel bere toto ujednání  na vědonrí ,
neboť  je srozuměn s tí m, ž e s ohledem na charakter dí la je nezbýné  respektovat dopravní  a jiné
podmí nky'

4. PRovÁDňNÍ  nÍ r,l
4.1 Zhotovitel je při provádění  Dí la povinen

(a) provádět Dí lo na svů j náklad a nebezpeč í , s odbomou pé ěí  a'za využ ití  vš ech sqých
odborných znalostí , zkuš eností  a dovedností  tak, aby Dí lo provedl v nejlepš í  moŽné  kvalitě
za sjednanou Cenu (ak je tento pojem definován ní ž e) ú plně abezvad;

(b) prové st Dí lo v souladu s touto Smlouvou, Rámcovou dohodou, Zadávací  dokumentací ,
dopravně inž enýrským rozhodnutí m vydan;ým podle Zákona o pozemní ch komunikací ch,
které  nabylo právní  moci (,,DIR"), právní mi předpisy platnými a ú ěinnými ke dni
provedení  Dí la, pří sluš nými technic\ými normami (Č SD (závaznými i doporuěenými),
normami, stanovisky a rozhodnutí mi pří sluš ných orgánů  státní  správy;

(c) prokazatelně seznámit pří sluš ný odbor dopravy dotěené  městské  č ásti hl. m. Prahy podle
Mí sta plnění  s rozsahem stavební ch praci a dopravní m omezení m;

(d) jednat vž dy v souladu s pokyny objednatele; Zhotovitel nemá právo se od těchto pokynů
odchýlit' IedaŽe obdrž í  předem pí semný souhlas objednatele, kte4ým schválí , Že Zhotovite|
bude jednat podle vlastniho uváž eni, nebo pokud je takové  odchýlení  nutné  v pří padě
nouze' kdy je třeba chránit zájmy objednatele a obdrž ení  předchozí ho pí semné ho souhlasu
objednatele ne|ze rozumně pož adovat. Pokud pokyny vydané  objednatelem Zhotoviteli
budou nevhodné  nebo budou v rozporu s platnými právní mi předpisy nebo oprávněnými
pož adavky ú č astní ků  Ť izeni, orgánů  státní  správy a dotč ených organizací , je Zhotovitel
neprodleně po obdrž ení  takové ho pokynu povinen na to pí semně upozornit objednatele,
jinak bude odpovědný za veš keré  š kody způ sobené  provedení m takové ho pokynu. Jestliž e
i přes pí semné  upozorněni Zhotovitele o nevhodnosti takové ho pokynu bude objednatel
v pí semné m pokynu trvat na jeho dodrž ení , bude povinností  Zhotovitele takový pokyn
prové st' nebude vš ak odpovědný za š kodu způ sobenou provedení m takové ho pokynu;

(e) informovat bezodkladně objednatele o tom, ž e se při provádění  Dí la dostal nebo
by se mohl dostat do jaké hokoli střetu zájmi ve vztahu k objednateli, ať  uŽ z jaké hokoli
dů vodu, zejmé na z dů vodujaké koli spolupráce s konkurenty;

(D zdrŽet se poruš ení  jakýchkoli práv třetí ch osob a zajistit, ž e jim prováděné  Dí lo neporuš í
práva třetí ch osob' zejmé na jejich osobnostní  práva a práva duš evní ho vlastnictví , přič emž
uvedené  se uplatní  zejmé na ve vztahu k takoqým č ástem Dí la, která jsou předmětem práv
duš evní ho vlastnictví ;

(g) informovat objednatele bezprostředně o veš keých zálež itostech a okolnostech, které
Zhotovitel zjistil, nebo o kteých se dozvěděl během provádění  Dí la a které  by mohly
prakticky vé st ke změně pokynů  ze strany objednatele. Pokud vš ak objednatel nezmění
své  pokyny, je Zhotovitel povinen postupovat v souladu s pů vodní mi pokyny objednatele;

(h) předávat technické mu dozoru objednatele zjiš ť ovací  protokoly, faktury a pří padné  soupisy
dodateč ných stavební ch prací  a mé něprací  i v elektronické  podobě ve formátech použ iých
u jednotlivých výkazů  v Dí lč í m cení ku;

(i) vyzvat pí semně objednatele k prověření  prací  a konstrukcí , které  v dalš í m pracovní m
postupu budou zakryty nebo se stanou nepří stupnými, tj. zejmé na pokládka jednotlivých
podkladní ch vrstev konstrukce komunikace, rozvodů  a kabelů  pÍ ed záhozem č i zakrytí m,

e

Stránka 3 z 14



veš keré  izolace, injektáŽe, jakož  i da|š í m předepsaným zkouš kám' a to nejmé ně 5
pracovrrí ch dnů  předem. Ke kontrole zakývaných a znepří stupňovaných ptací  a konstrukcí

. předlož í  Zhotovitel veš keré  výsledky o provedených zkouš kách ptaci, dtkazy o jakosti
použ i!ých materiálů  použ i{ých pro zakývané  práce, certifikáty a atesty. Provedení  kontroly
bude dokladováno zápisem do stavební ho dení ku nebo samostatným protokolem. Pokud se
objednatel nedostaví , pokrač uje Zhotovitel v prací ch na Dí le a pří padné  odkrytí  provede na
náklady objednatele. Pokud je při dodateč né m odkrytí  zYejmé , ž e prace č i konstrukce byly
provedeny vadně, hradí  náklady na dodateč né  odkrytí  Zhotovitel. Před zakrytim č i
znepří stupnění m poří dí  Zhotovite| fotografickou dokumentaci nebo videozáznam
zakť yvaných č ástí  v rozsahu specifikované m objednatelem a předá je bez zbyteč né ho
odkladu objednateli' Zhotovitel je povinen ú ěastnit se přejí mek zakrýých konstrukcí  a
vš ech zkouš ek svým odpovědným' zásfupcem, nikoli jen zástupcem poddodavatele.
Zhotovitelje povinen kprovádění  předepsaných zkouš ek zajistit pří sluš nou normu nebo
technický předpis, podle které ho se zkouš ka provádí .

Ú) zlikvidovat veš keý nepouŽitelný rnateriál, kter.ý vznikl při realizaci dí la, v souladu
sezákonem ě. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně někteých dalš í ch zákonů , ve znění
pozdějš í ch předpisů , aprokázat toto objednateli, a to i vpří padě, ž e by skuteč ný objem
takové ho materiálu přesahoval objemy uvedé né  ve výkazu výměr. Pokud bude Zhotovitel
muset odstranit odliš né  množ ství  materiálu, neŽ bylo stanoveno v projektové  dokumentaci
a ve výkazu výměr, provede Zhotovitel jeho přesný soupis vč etně ocenění  dle
jednotkoqých cen použ iých v Dí |č í m cení ku.

4.2 objednatel a jí m pověřené  osoby jsou oprávněny kontro|ovat výkon č inností  Zhotovitele
dle té to Smlouvy.

4.3 Zhotovitel je dále povinen po dobu provádění  Dí la udrž ovat v platnosti pojiš tění  odpovědnosti
pro pří pad způ sobení  š kody třetí m osobám nebo objednateli při výkonu ěinností  při provádění
Dí la v rozsahu dle č l' 9 Rámcové  dohody.

5. STAVENISTE

5.1 Prostor staveniš tě je vymezen pří sluš nou dokumentací ' Pokud bude Zhotovitel potřebovat pro
rea|izaci Dí la prostor větš í , zajistí  si jej na vlastní  náklady a v rozsahu své ho oprávnění .

5.2 Vyýč ení  obvodu staveniš tě v souladu s projektovou dokumentací , prů běhu sí tí  apod. zajistí
Zhotovitel'jako souč ást Dí la.

5.3 ZaÍ izeni staveniš tě zabezpeěuje a na svů j náklad zajiš ť uje Zhotovitel v souladu se svými
potřebami, projektovou dokumentací  předanou objednatelem a s pož adavky objednatele,
a to vč etně projednání  jeho umí stění , jeho vyýč ení  pří p. projedné tní  záborujeho plochy, zákresy
stávají cí ch inž enýrských sí tí  a jejich vyfýč ení  a měření  vibrací  během stavby. Pož adavky
správců  sí tě bude Zhotovitel respektovat.

5.4 Nejpozději při předání  staveniš tě předá objednatel Zhotoviteli odsouhlasenou projektovou
dokumentaci.

5.5 Zhotovitel se zavazuje udrž ovat na převzaté m staveniš ti na svů j náklad pořádek a č istotu,
odstraňovat vzniklé  odpady, a to v souladu s pří sluš nými předpisy. Po předání  staveniš tě
odpoví dá za jeho stav a pří padnou š kodu, vč etně stavu a š kody na stávají cí ch sí tí ch na staveniš ti
a v jeho okolí  Zhotovitel.

5.6 Zhotovitel je povinen dodrž ovat veš keré  platné  technické  a právní  předpisy ýkají ci se zajiš tění
bezpeč nosti. a ochrany zdraví  při práci a bezpeěnosti technických zaÍ í zení , póž árni ochrany
apod.

5.7 Zhotovitel se zavazlje vysí lat k provádění  prací  pracovní ky odbomě a zdtavotně způ sobilé
a řádně proš kolené  v předpisech bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci.

5.8 Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní  dozor nad bezpeěností  práce a soustavnou kontrolu na
pracoviš ti.

Stránka4 z14



5.9

5.10

5.11

5.12

5.13

5:14

5.15

6.

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

Zhotovitel nebude bez předchozí ho pí semné ho souhlasu použ í vatzaÍ izeni objednatele.

V pří padě pracovní ho urazu zaměstnance Zhotovitele č i poddodavatele vyš etří  a sepí š e záznam
o pracovní m ú razu pří sluš ný zaměstnanec Zhotovitele a seznámi bezpeč nostní ho technika
objednatele s výsledky š etření '

Poruš ování  předpisů  bezpeěnosti práce a technických zaÍ í zení  a bezpeěnosti provozu
se považ uje za neplnění  povinností  Zhotovitele prové st Dí lo řádně v souladu se Smlouvou.

ZhoÍ ovitel se zavazuje informovat objednatele s dostateč ným předstihem o pohybu jiných osob
než  zaměstnanců  Zhotovitele na staveniš ti a objednatel je oprávněn tento pohyb omezit nebo
vylouč it. Toto ustanovení  se vztahuje na vš echny pracovní ky pří padných poddodavatelů  ajejich
zaměstnanců  a na vš echny ostatní  ýzické  osoby, jejichž  pohyb na staveniš ti Zhotovitel
vyž aduje.

Zhotovitel vyklidí  staveniš tě do pěti (5) dnů  po předání  a pÍ evzeti celé ho Dí la objednatelem,
nebude-li pí semně dohodnuto jinak. Za vyklizené  se považ uje staveniš tě zbavené  vš ech odpadů
a neč istot a uvedené  do stavu předpokládané ho projektovou dokumentaci a dohodou Stran' jinak
do stavu pů vodní ho.

Zhotovitel se zavazuje, ž e v pří padě, ž e budou spavební  ptáce na urč ité  č ásti staveniš tě
přeruš eny, zajisti Zhotovitel ochranu Dí la před poš kození m klimatickými vlivy. V pří padě,
Že so š kody vzniknou, je Zhotovitel povinen je v plné m rozsahu odstranit na vlastní  náklady.

Zhotovitelje povinen pro své  pracovní ky a na své  náklady zabezpeč it na staveniš ti chemické
WC a je povinen zajlstit, aby jej použ í vali.

KoNTRoLA PRACÍ  A VEDENÍ  sTAvEBNÍ rro nnNÍ ru
objednatel je oprávněn provádět prů běž nou kontrolu prací  svými pracovní ky, resp. osobou
zmocněnou' V pří padě zjiš tění  závad uč ini záznam do stavební ho dení ku s pož adavkem
na jejich odstranění  ve stanovené m termí nu.

ode dne převzetí  staveniš tě aŽ do odstranění  vad uvedených v Předávací m protokolu (ak
je tento pojem uveden niž e) je Zhotovitel povinen na stavbě vé st stavební  dení k v souladu
s platnými právní mi předpisy a zapisovat do něj veš keré  skuteč nosti rozhodné  pro plnění
Smlouvy se zohlednění m následují cí ch poŽadavků :

(a) Záznamy o prů běhu prací , kontrolách přejí máni prací  a vš ech dalš í ch skuteč nostech
budou zapisovány denně'

(b) Stavební  dení k musí  být pří stupný na stavbě u stavbyvedoucí ho pro oprávněné  zástupce
objednatele a pří padné ho koordinátoruBoZP stavby, a to kaŽdý den minimálně v době
od 07:00 hodin do 16:00 hodin

(c) Denní  záznamy budou č itelné  a objednatel je bude podepisovat způ sobem stanoveným
v zápisu na první  straně stavební ho dení ku.

(d) Denní  zé unamy musí  obsahovat zejmé na množ ství , mí sto a způ sob provedení  práce
a množ ství  zabudované ho materiálu, ú daje o poěasí , odběr vzorků , provedená měření ,
atesty ajejich vyhodnocení , odchylky od projektu.

(e) Veš keré  pož adavky Zhotovitele vů č i objednateli uvedené  ve stavební m dení ku musí  bý
podepsány objednatelem nebo uvedeno stanovisko objednatele nejpozději do tří  (3)
pracovní ch dnů  odjejich zápisu.

Souč asně se stavební m dení kem je nezbytné  vé st stavební  dení k ví ceprací  a mé něprací .

V pří padě, ž e se tak objednatel rozhodne, mů ž e jej na stavbě zastupovat technický dozor
stavební ka (TDs).

Dohody, vyjádření ' podpisy zápisů  ve stavební m dení ku nelze považ ovat za změny ěi dodatky
Smlouvy.

Stránka 5 z 14



7. ZMĚNY DÍ LA
7.1 Změnou Dí la se rozumi jakákoli odchylka od specifikace Dí la, zejmé na, avš ak nejen:

(a) změny v kvalitě nebo jiných vlastnostech Dí la nebo jeho č ásti;

(b)vypuš tění  některé  č ásti Dí la;

(c) doplnění  nové  č ásti Dí la; nebo

(d)změny v pořadí , ěasové m rozvrž eni nebo odkladu realizace Dí la;

(.Zmé na Dí la").

7.2 Zhotovitel je oprávněn prostřednictví m e-mailu zaslané ho kontaktní  osobě objednatele uvedené
v Pří loze č ' 2 bod l té to Smlouvy navrhnout objednateli provedení  Změny Dí la, pokud
v prů běhu provádění  Dí la zjistí  nutnost nebo vhodnost provedení  takové  změny. Zhotovitel
neprovede Změnu Dí la, pokud a dokud objednatel jeho návrh neschválí .

7.3 Pokyn k provedení  Změny Dí la je oprávněn Zhotoviteli jednostranně udělit
objednatel. Pokyn k provedení  Změny Dí la je objednatel oprávněn uěinit na e-mailovou adresu
Zhotovitele uvedenou Pří loze č . 2 bod 2. oprávněná osoba k vydání  pokynu k provedení  Změny
Dilaza objednatele je uvedena v Pří loze č . 2 bod 1.

7.4 Zhotovitel je povinen prové st Zmé nu Dí la na základě objednatelem zaslané hopokynu
k provedení  Změny Dí la dle předcházejí cí ho odstavce té to Smlouvy, jinak není  oprávněn
se odchýlit od vynrezení  Dí la v Pří loze č . 1 té to Smlouvy.

7.5 Pokyny kprovedení  Změny Dí la budou uvedeny ve stavební m dení ku a budou nedí lnou souč ástí
pří sluš né ho Soupisu prací  (ak je tento pojem vymezen ní ž e) vydané ho pro kalendářní  měsí c,
ve které m ke Změně Dí la doš lo, a Předávací ho protokolu fiak je tento pojem vymezen ní ž e).

8. rŘnnÁnÍ  A PŘEvZErÍ  lÍ l,č Í rro PLNňNÍ
8.1 Po dokoněení  Dí la wzve Zhotovitel objednatele k převzetí  Dila a navrhne termí n akceptač ní

procedury. Termí n akceptač ní  procedury musí  být Zhotovitelem navrž en nejpozději
do poslední ho dne Doby realizace a minimálně 3 pracovní  dny před předpokládaným dnem
akceptač ní  procedury. objednatel je oprávněn navrhnout jiný termí n akceptač ní  procedury,
přič emž  objednatelem navrž ený tetmí n mtňebýt i po uplynutí  poslední ho dne Doby realizace.

8.2 Během akceptaění  procedury objednatel provede kontrolu provedení  Dí la dle podmí nek
sjednaných v té to Smlouvě aZhotovitel předá objednateli následují cí  doklady:

(a) stavební  dení k

(b) qýsledky prováděných zkouš ek předepsaných v projektové  dokumentaci a pří sluš ných
CsN č i v technických předpisech objednatele (TP TSK)

(c) atesty použ i|ých materiálů  a prohláš ení  o shodě

(d) dokumentaci skuteč né ho provedení  Dí la v poč tu třech vyhotovení

(e) geometrické  plány

(0 zaměÍ eni stavby jak v pí semné  podobě, tak v digitální  formě na flash disku (1x pro IPR
Praha - Institut plánování  a rozvoje hlavní ho města Prahy, Vyš ehradsk á 57, Prahi 2 a lx
pro TSK - odd. inf. rozvoje a GIS)

(g) doklad o předání  geodetické ho zaměření  na IPR Praha

(h) vyjádření  správců  inž enýrských sí tí

(i) souhlasy vlastní ků  č i správců  inž enýrských sí tí  se záhazem

() vyú č tování  likvidace vybourané ho materiálu

(k) hospodaření  s odpady, doklad o likvidaci odpadů

Stránka6 zt4



(l) dalš í  doklady uvedené  v Pří loze č . 1 té to Smlouvy nebo doklady, které  bude v souvislosti
s.povolení m uŽí váni Dí la (resp. předč asným už í vání m) pož adovat stavební  ú řad' Policie
CR' ěi jiný ú č astní k pří sluš né ho správní ho řizeni'

8.3 Pokud objednatel v den akceptač ní  procedury shledá vady na předávané m Dí le, které

(a) nebrání  obvyklé mu použ í vání  Dí la, sepí š í  Smluvní  strany protokol o předání  Dí la
(',Předávací  protokol"). Předávací  protokol bude obsahovat soupis vad a nedodělků
se lhů tou prb jejich odstranění  s tí m' ž e nebude-li tato lhů ta dohodnuta, má se za to, ž e č ,iní
sedm (7) pracovní ch dnů  ode dne podpisu Předávací ho protokolu.

(b) brání  obvyklé mu použ í vání  Dila, zavazuje se Zhotovitel výč ené  vady odstranit ve lhů tě
dohodnuté  s objednatelem; nebude-li tato lhů ta dohodnuta, má se za to, ž e č iní  sedm
(7) pracovní ch dnů  ode dne podpisu zápisu o kontrole Dilra, aniž  by tí m byla dotč ena Doba
rea|izace. Po odstranění  vady se Smluvní  strany sejdou naýzvu Zhotovitele
k opětovné mu předání  Dfla. Č I. 8.3 pí sm. (a) se použ ije přiměřeně.

8.4 V pří padě předč asné ho už ivání  komunikace objednatel dí lo nepřevezme, přejí mku pouze zahájí
a obě strany uzavřou ,,Dohodu o předč asné m už í vání  stavby" dle ust. $ 123 zákona č ,. 18312006
Sb. o ú zemní m plánování  a stavební m řádu (stavební  zákon), v platné m zné ní .

8.5 V pří padě, ž e souč ástí  Dí la je vyhotovení  dokumentace, je Zhotovitel povinen předat takovou
dokumentaci v poětu třech listinných vyhotovení . Dokumentace dle věty pÍ edcházejí cí  bude
zároveň předána Zhotovitelem v digitální  formě na nosič i dat ve formátu [*.DoC nebo
*.DoCx, tabulky ve formátu *.XLS nebo *'XLSX, výkresová č ást v AUTOCAD formát
*.DwG 2004 a souč asně kompletní  dokumentaci ve formátu *. PDF].

g. PovINNosT I( NÁIIRADĚ Š rooy
9.1 Zhotovitel je povinen nahradit jakoukoli ú jmu způ sobenou objednateli v dů sledku poruš ení

povirurostí  Zhotovitele prové st Dí lo podle té to Smlouvy, vč etně š kody vzniklé  na věcech
převzatych od objednatele nebo věcí  převzadch od třetí ch stran v prů běhu realizace Di|at,
a zavazlje se nahradit objednateli veš kerou ú jmu, která v dů sledku poruš ení  povinností
Zhotovitele dle té to Smlouvy objednateli vznikne.

9.2 Smluvní  strany si dále ujednávají , Že zaplacení m jaké koli smluvní  pokuty podle té to Smlouvy
není  dotč eno právo objednatele na náhradu š kody v plné  výš i.

10. zÁnrixa
10.1 Záruění 'doba dí la je dohodnut a na 60 měsí ců . Záruč ní  doba na vodorovné  dopravní  znaé eni je

dohodnuta na 36 měsí ců . Zfuuč ni doba poč í ná běž et dnem předání m apÍ evzetí m Dí la nebo
jednotlivé  ěásti dí la v pří padě pÍ evzeti dí la po ěástech.

l0.2 Dí lo má vady, pokud jeho provedení  nebo vlastnosti neodpoví dají  poŽadavků m ujednaným
v té to Smlouvě, zejmé na ve Specifikaci Dí la dle pří lohy ě. 1 Smlouvy, Rámcové  dohodě nebo
stanoveným v pří sluš ných normách Č SN, tt<p nebo jiné  dokumentaci, která se vztahuje
k provedení  Dí la.

10.3 Zhotovitel odpoví dá zavady, které  má Dí lo vdobě předání  nebo které  se vyskytly vZáruč ni
době. Za vady Dí la, kÍ eré  se projevily po Záruění  době' odpoví dáZhotov1tel v pří padě, ž e jejich
pří č inou bylo poruš ení  povinností  Zhotovitele. Zhotovitel neodpoví dá za vady způ sobené
nesprávným provozování m Dí la, jeho poš kození m ž ivelnou událostí  nebo třetí  osobou.

10.4 objednatelje povinen Zjiš těné  vady pí semně reklamovat u Zhotovitele, a to do 14 pracovní ch
dnů  ode dne, kdy tuto vadu zjistil. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje,
zdapoŽaduje vadu odstranit nebo zda pož aduje slevu z ceny Dí la.

Stránka7 zl4



10.5 Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do l0 dnů ode dne doručenípísemného
oznámení o vadě, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie bráníci
plynulému provozu započne Zhotovite| s odstraněním vady bezodkladně, ť' do 24 hodin
odjejího oználmeni, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní
reklamované vady v technologicky nejkratším tennínu, nejdéle však v termínu dohodnutém
s objednatelem. Jestliže Zhotovitel neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je objednatel
oprávněn na náklady Zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí osoby. objednatel
je povinen umožnit Zhotoviteli odstranění vady. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění
vady i v případě, Že reklamaci neuznává.

10.6 Oznámení o ukončeníodstraněnÍ vady a předání provedené opravy objednateli provede
Zhotovitel protokolárně. Na provedenou opravu poskytne Zhotovitel novou záruku ve stejné
délce jako je uvedena v tomto ělánku, která poěíná běžet dnem předáni a pÍevzeti opravy
potvrzením předávacího protokolu oběma Smluvními stranami a ostatními účastníkyřízení
o předání apÍevzetíopravy.

11. CENA A PLATEBNI PODMINKY

11.1 Cena Díla je urěena na zák|adě Dílěíhoceníku, který je nedílnou součástíPříIohy č.1 této
Smlouvy a činí:.

Cena bez DPH: 6 093 036'00 Kč(,,Cena6')

Vzhledem k tomu, Že Dilo spoěívá v provedení stavebních (případně montážních)prací, které
odpovídajíkódům 41 až43 klasifikace produkce CZ-CPA v platném znění, použije se režim
přenesené daňové povinnosti dle $ 92e) Zákona o DPH. Zhotovitel je povinen uvést
odpovídajícíkód zatřidénípodle klasifikace CZ-CPAnakaždé vystavené faktuře.

ll.2 Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu trvání tétoSmlouvy, s výjimkami
upravenými v Rámcové dohodě a této Smlouvě (zejména výhrada měření). objednatel se
zavazuje hradit Cenu Zhotoviteli průběžněna zátkladě dílěíchFakÍur vystavených Zhotovitelem
kaŽdý měsíc zpětně nejpozději do 7. dne následujícího kalendářního měsíce. Smluvní strany
souhlasí s použitímfaktur vystavených na zětkladě Smlouvy ýhradně v elektronické podobě
(faktura má elektronickou podobu tehdy, pokudje vystavena a obdržena elektronicky) - dálejen
,,Elektronická faktura". Smluvní strany sjednávají, že věrohodnost původu faktury v
elektronické podobě a neporušenost jejího obsahu bude zajištěna v souladu s platnou právní
úpravou' Zhotovitel je li fakturu elektronicky, a to výluěně e-mailem
na e-mailovou adresu: Zas|áni Elektronické faktury Zhotovitelem na
jinou e-mailovou adresu nežuvedenou V předchozí větě je neúěinné.K odeslání Elekhonické
faktury je Zhotovitel povinen vvužítpouze e-mailovou adresu ZhotoviteIe uvedenou pro tento
účelve Smlouvě, jinak je zaslání Elektronické faktury neúěinné s výjimkou, budou-li průvodní
e-mail k Elektronické faktuře čiElektronická faktura opatřeny zaruěeným elektronickým
podpisem, případně zaručenouelektronickou pečetíZhotovitele. Elektronická faktura musíbýt
objednateli zaslátna vždy ve formátu PDF a zárovei i ISDOC (IsDoCX), je-li to možné.
Přílohy Elektronické faktury, kterénejsou souěástí daňového dokladu, budou zasílány
objednateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, DoC, DoCx, XLS, XLSx. Elektronická
faktura musíbý opatřena zaruěeným elektronickým podpisem, případně zaručenou
elektronickou pečetí,oboji založenéna kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona ě.

29712016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce' Ve znění pozdějších
předpisů, kvalifikovaný certifikát musí být vydán jedním z Ministerstvem vnitra akreditovaných
poskýovatelů certifikačníchslužeb. Není-li Elektronická faktura opatřena zaruěeným
elektronickým podpisem, případně zaruěenou elektronickou pečetíve smyslu předchozí věty
nebo není_li takto opatřen alespoň průvodníe-mail k Elektronické faktuře, musí bý
Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-mailové adresy Zhotovitele uvedené pro
tento úěel ve Smlouvě, jehožpřílohou je Elektronická faktura' Elektronická fakÍura bude
vyhotovena v četnosti 1 e-mail - 1 Elektronická faktura v samostatném souboru a její přílohy v
samostatném souboru (souborech). V případě, kdy bude zaslána objednateli Elektronická

stránka 8 z 14



faktura, zavazlje se Zhotovitel nezasí lat stejnou fakturu duplicitně v |istirrné  podobě.
Zhotovitelje povinerr odeslat objednateli fakturu shora uvedeným postupem, nejpozději do pěti
(5) pracovní ch dnů  od vznikujeho nároku nazaplacení  Ceny.

11.3 Nedí lnou souěástí  kaŽdé  Faktury je soupis praci Zhotovitele provedených v dané m kalendářní m
měsí ci odsouhlasený objednatelem (,'Soupis prací ")' Soupis prací  je Zhotovitel povinen zaslat
objednateli na e-mailovou adresu uvedenou v bodě 3 Pří lohy ě.2 té to Smlouvy nejpozději do 2.
dne následují cí ho kalendářní ho měsí ce. objednatel je oprávněn vzné st námitky proti Soupisu
prací  do 3 pracovní ch dnů  ode dne jeho doruč ení  objednateli. Námitky je objednatel povinen
odů vodnit. Zhotovitel je následně povinen upravit Soupis prací  podle námitek objednatele.
Kaž dá Faktura musí  dále obsahovat č í slo té to Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje zasilat
objednateli Soupis prací  v elektronické  podobě v otevřené m formátu (např. ve formátu *.xls
programu MS Excel ěi jiné m otevřené m tabulkové m formátu) ve struktuře dle vyhláš ky č .
Í 6912016 Sb., o stanovení  rozsahu dokumentace veřejné  zakázky na stavební  práce a soupisu
stavební ch prací , dodávek a služ eb s výkazem výměr, ve zněni pozdějš í ch předpisů . Č lenění
Soupisu prací  přilož ené ho k Faktuře musí  odpoví dat Dí lč í mu cení ku, pokud se Smluvní  strany
nedohodnou jinak.

11.4 Dnem uskuteč nění  zdanitelné ho plnění  je poslední  den v kalendářní m měsí ci, za kteý
se Faktura vystavuje.

12. SMLWNÍ  sANKcE
Í 2.l Pro pří pad, ž e by Zhotovitel zahájil provádění  Dí la před protokolární m předání m staveniš tě

zestrany objednatele, zavazuje se Zhotovitel uhradit objednateli smluvní  pokutu ve qýš i
75.000,- Kč .

l2.2 Poruš í -|i Zhotovitel některou ze sých povinností  dle ěl. 4.I té to Smlouvy, zavazlje
se Zhotovitel uhradit objednateli smlurmí  pokutu 0,3 oÁ Ceny zakaŽdýjednotliqý pří pad, resp.
zakaž dý zaploé at! den prodlení .

l2.3 Poruš í -li Zhotovitel svoji povinnost odstranit vadu Dí la ve lhů tách dle ěl. 8.3 té to Smlouvy,
zavazuje se Zhotovitel uhradit objednateli smluvní  pokutu ve výš i OJ oÁ Ceny za kaž dý
i započ ,aý den prodlení  zakaž dol vytč enou vadu.

12.4 Poruš í -li Zhotovitel svoji povinnost odstranit vadu vytěenou v prů běhu Záruění  doby ve lhů tě
aza podminek dle ěl. 10 té to Smlouvy, zavazýe se Zhotovitel uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výš i 0,3 %o Ceny zakaž dý i započ ,aty den prodlení  pro kaž dou vytč enou vadu'

12.5 Zaplacení m smluvní ch pokut dle té to Smlouvy není  dotč eno právo objednatele na náhradu
ú jmy v plné m rozsahu, ani nezaniká povinnost Zhotovitele splnit závazek utvrzený smluvní
pokutou. Zhotovitel bere na vědomí , ž e objednateli mů ž e poruš ení m povinnosti Zhotovitele dle
té to Smlouvy vzniknout ú jma zejmé na v podobě nákladů  na realizaci nové ho Minitendru
v pří padě ukonč ení  Smlouvy v dů sledku poruš ení  povinností  Zhotovitele'

12.6 Smluvní  pokuta je splatná doruč ení m pí semné  uýzvy objednatele Zhotoviteli. objednatel
je oprávněn svou pohledávku za Dodavatelem z titulu vzniku jeho povinnosti započ í st oproti
pohledávce Zhotovitele na zap|aceru Ceny.

12.7 V pří padě prodlení  objednatele s uhrazení m Ceny je Zhotovitel oprávněn po objednateli
pož adovat ú rok z prodlení  ve výš i stanovené  platnými právní mi předpisy, a to pouze v pří padě,
ž e objednatel neuhradí  Cenu ani po uplynutí  dodateč né  lhů ty 7 pracovní ch dnů  od doruč ení
druhé  listinrré  výzw Zhotovitele k uhrazení  Ceny' kterou je Zhotovitel oprávněn zaslat nejdří ve
po uplynutí  poslední ho dne lhů ý 7 pracovní ch dnů  poskytnuté  Zhotovitelem na základě první
listinné  výrvy k ú hradě Ceny.

13. UKoNč ENÍ  svrl,ouw
13.1 Tato Smlouva koněí  svoji platnost a ú č innost pouze:

(a) výpovědí  té to Smlouvy objednatelem, nebo

Stránka 9 z 14



(b) odstoupení m objednatele od té to Smlouvy z dů vodů  uvedených v té to Smlouvě nebo
Rámcové  dohodě, nebo

(c) odstoupení m Zhotovitele v pří padě, ž e objednatel je v prodlení  s ú hradou Ceny dle té to
Smlouvy trvají cí m minimálně 90 dnů .

l3,2 objednatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv pí semně vypovědět, ato ibez uvedení  dů vodu.
Výpovědní  doba č iní  l měsí c, přič emž  poč í ná běŽet první m dnem měsí ce následují cí ho
po měsí ci, ve které m bude pí semná výpověd'doruč ena Zhotoviteli.

13.3 Žaana Smluvní  strana není  oprávněna od té to Smlouvy odstoupit nebo ji vypovědět ěi jinak
jednostranným ú konem ukonč it její  ú č innost ja\ýmkoliv jiným způ sobem, než  jakýje stanoven
v tomto č l. 13 nebo v Rámcové  dohodě. Veš kerá dispozitivní  ustanovení  obč anské ho zákoní ku
umož ňují cí  takové  jednostranné  ukonč ení  smlouvy se tí mto vyluč ují .

14. KoNTAKTNÍ  Úla.rn
l4.l Jaké koliv oznámeni nebo dokument, kteý má být podle té to Smlouvy uč iněn pí semně, musí

být, pokud Smlouva nestanoví  jinak, doruěen osobně nebo zaslán doporuěenou poš tovní
zásilkou na kontaktní  ú daje druhé  Smluvní  strany ďnebo mů ž e být doruč en e_mailem Smluyní
straně, které  má být doruěen, stanoví _li tak tato Smlouva. Kontaktní  ú daje jsou uvedeny
v Pří loze č ,' 2 té to Smlouvy.

t4.2 Jinou komunikaci, rcŽ která je uvedena vpředeš lé m č l. 14.i té toSmlouvy mtlŽe kterákoli
ze Smluvní ch stran, pokud Smlouva nestanóví  jinak, provádět vů ěi druhé  Smluvní  straně
prostřednictví m elektronické  poš ty (e-mailem) na kontaktní  ú daje druhé  Smluvní  strany
uvedené  v Pří loze č ,. 2 té to Smlouvy. Pro ú ěely té to Smlouvy se má za to, Že jakýkoliv
dokument zaslaný Smluvní  stranou druhé  Smluvní  straně elektronicky prostřednictví m e-mailu
je doruč en v den odeslání , ato i pokud druhá Smluvní  strana toto doruč ení  výslovně nepotvrdí .

l4.3 Kaž dá Smluvní  strana oznámi bez zb5teč né ho odkladu druhé  Smluvní  straně jaké koliv zmé ny
kontaktní ch ú dajů  uvedených v Pří loze č . 2 té to Smlouvy formou doporuěené ho dopisu,
podepsané ho svým statutární m orgánem' resp' jeho ělenem, a zaslané ho na adresu uvedenou
v Pří loze č . 2 té to Smlouvy (ve znění  pří padných pozdějš í ch řádných změn). Řaon;;m
doruč ení m tohoto oznámení  dojde ke změně doruč ovací  adresy Strany bez nutnosti uzavření
dodatku k té to Smlouvě. Ustanovení  tohoto č lánku platí  i pro změnu korespondenč ní  adresy pro
zasiláru faktur.

15. CoMPLIANCE Dol,oŽrcl' a'PRoTIKoRUPč NÍ  DoLoŽKA
15.1 Zhotovitel bere výslovně na vědomí  Etický kodex pro dodavatele TSK a zavazuje se jej při

plnění  té to smlouvy dodrž ovat, nebo zajistit dodrž ování  odpoví dají cí ch povinností  ve stejné m
rozsahu na zé tkladě vlastní ho (iné ho) etické ho kodexu. To se ť ýká jak oblasti obecných
Compliance zásad TSK, tak i specifických pož adavků  vztahují cí ch se k nulové  toleranci
korupč ní ho jednání  a celkové mu dodrž ování  zásad sluš nosti, poctivosti a dobých mravů .

15,2 Zhotovitel výslovně prohlaš uje, ž e sije vědom kontrolní ch i sankč ní ch oprávnění  objednatele
vyplývajicí ch z Compliance dolož ky a protikorupč ní  dolož ky; až e s nimi souhlasí .

15.3 Podrobně jsou práva a povinnosti Smluvní ch stran rozvedeny v Pří loze č . 4 Compliance
dolož ka; a dé ie v Pří loze č . 5 Protikorupč ní  dolož ka. obě t;rto pří lohy tvoří  nedí lnou souěást
Smlouvy.

16. zÁvňnnč NÁUsTANovENÍ
16.1 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvní ch stran a ú ěinnosti dnem uveřejnění

vregistru smluv dle zákona ě.34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteých
smluv' uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějš í ch předpisů  (,,Zákon o registru smluv")' Uveřejnění  té to Smlouvy v registru smluv
pod|e Zákona o registru smluv zajisti na své  náklady objednatel, přič emž  objednatel
Zhotovitele vyrozumí  bez zbýeěné ho odkladu o dni, kdy doš lo k uveřejnění  té to Smlouvy

Stránka t0 zt4



v registru smluv.

16.2 Tato Smlouva můžebýt měněna pouze dohodou Smluvních Stmn v listinné formě, přičenrŽ
změna této Smlouvy bude účinnák okamžiku stanovenému v takovéto dohodě, nebo ke dni
podpisu dodatku oběma Smluvními stranami.

l6.3 Smluvní strany se dohodly, Že:

(a) tímto vylučujípoužití$ 557, $ 1740 odst. 3, $ 1765 až$ 1766, s 1792 odst. 2, $ 1793
a 237 8 občanskéhozákoníku;

(b) obecné ani zvláštnízvyklosti nemají přednost před ustanoveními právních předpisů, která
nemají donucujícícharakter.

16.4 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným, nevymahatelným, zdánlivým
nebo neúěinným, nedoqýká se tato neplatnost, nevymahatelnost, zdánlivost čineúčinnost
ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se zavazuji nahradit do pěti (5) kalendářních
dnůpo doruěení výzvy některé Smluvní strany neplatné, nevymahatelné, zdánlivé nebo
neúčinnéustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinnýmse stejným nebo
obdobným právním a obchodním smyslem, případně uzavřítnovou smlouvu.

16.5 Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží3 (třD
stejnopisy a 1 (jeden) stejnopis obdrŽi Zhotovitel. V případě, že je Smlouva uzavírána
elektronicky zavyuŽitiuznávaných elektronických podpisů, postačíjedno vyhotovení Smlouvy,
na kterém jsoU zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

l'6.6 Nedílnou součástítéto Smlouvy jsou následujícípřílohy:

G) Příloha č'1 _ Specifikace Díla včetně Dílčíhoceníku

(b) Příloha ě. 2 _ Kontaktní údaje

(c) Příloha č.3 _ Harmonogram

(d) Příloha č.4 _ Compliance doložka

(e) Příloha ě. 5 _ ProtikorupčnídoloŽka

Strany tímto výslovně prohlašují,žetato Smlouva lyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli,
na důkaz čehožpřipojují nížesvépodpisy.

v praze dne 1 3. 05. 2022 V Praze dne

plnémoci

Josef

TEcHNlcKÁ SPRÁVA KoMu NlKAcl
hl. m. PÍiA}.lY, a.s.

VoletrŽni 1623124,170 00 Praha 7

3ii

Stránka ll zt4

3B)

:,56oo PÍaha5



Pří loha ě. 1 _ Specifikace Dí la vč etně Dí lč í ho cení ku

Specifikace Dí la:

Předmětem Dí la je rekonstrukce křiž ovatky ssz 5.018 Janáč kovo nábÍ ež i x Jirásků v most, Praha 5.
Jedná se předevš í m o ú pravy chodní ků  a dóplnění  přechodů  pro chodce dle platné  vyhláš ky
o bezbarié rov é m uŽiv áni.

15B oo PÍ aha 5
4,

Shánka 12 z14



Rozsah akce je specifikován v přiloženéprojektové dokumentaci

Příloha č.2- Kontaktní údaje

1. Kontaktní osoby ve věci Zmén Díla na straně objednatele.

Za objednatele je oprávněna k zadáváni a vyřizování objednávek a Změn Dílěíchplnění
kterákoliv znížeuvedených osob:

Korespondenčníadresa: VeletrŽní 1623124,l70 00 Praha7 - Holešovice

2. Kontaktní osoby ve věci Zmén Díla na straně Zhotovitele.

Kontaktní osobou za Zhotovite|e je:

3. Kontaktní osoby ve věci smluvních otázekna straně objednatele.

Kontaktní osobou pro komunikaci ve věcech jakékoliv změny, ukončeníěijakékoliv další
komunikace ohledně tétoSmlouvy jsou:

4. Kontaktní osoby ve věci smluvních otázekna straně Zhotovitele.

Kontaktní osobou pro komunikaci ve věcech jakékoliv zmény, ukončeníčijakékolivdalší
komunikace ohledně této Smlouvy je:

Kontaktní osobou za Zhotovilte|e je:
,,,' :"'1''i,' ,'.1 ,

iiÍ '', |;l.li;.'li,'|1 l'íi

'-l,,'ťňi;i-.*o'' '""''""

?61i,'1$ůu'n'
tY^u*

Stránka 13 z14



6

\66Qo
Ýlaha

stránka t4 z14



SSZ Janáč kovo náb-W

Celkem 6 093 036

a iZEA adr

mz 368.00 32 'l'17 760
105 cm m2 419.00 17(J 7 230
106 m2 87.00 4370
107 m2 495 00 340
í 08 za m2 a2.oo 1 020, 83 640
110 m2 475.OO 80 750

)alš lsquvlsé ií cl práce vč etně dopraw a dodávkv _ BĚŽNÁ ÚDŘŽBÁ í dďí óm mzi-------]-

136
Fré zování  tÍ hlin, nástřiku adhezní  nátěrovou hmotou, styč ných a pracovní ch spar v asfaltové m krýu
30135 a zálivka za horka aplikovanou modiÍ ikovanou asfa|tovou hmotou, vč etně Vyč iš tění  rýhy'

bm 155,00 220 34 100

1740201
2d6'-=ď

z4It
370

0 055218 m2 4 0í  5.00 13t
220 cm m2 6 09í  o0 76

PoRladky dlazeb vč etí ě dod{Di4 qopraw kladccí  vrsty nebo loŽe. sowiseltcí ch oracÍ  

-
257 z Í n2 605.00 í 55 93775
258 ze syntetické ho kamene proz do

m2 658,00 135 88 830
259 m2 624.OO 7. Á i 1tb
269 bm 291.00 9í  665
271

osazení  obruby betonové  silnič ní  151251100 do lož e z betonu {řÍ dy s
20!25 nXF3

a vlivu prostředí  C
bm 280,00 31 8 680

274 osaz€ní  obruby z kostek Velkých Žulovlých V jedné  řadě
p@9!i9dÍ  C 20125 n xF3 s opěrou

do lož e z betonu tří dy a stupně vlivu
bm 240,00 2 480

276

30í vrstvy 4 cm Vč etněI

m2 211,00 481 101 49t

302 1 cm tlouŠ ť ky vrstvyza
m2 52,O0 2 886 150 072

311 vrstvy 10 cmvrstev na
m2 208,00 599 124 592

312 odvozu na za
m2 't09,00 236 25724

313 vrstev ze cementem v vrstvy I 0 cm
m2 515,00 481 247 715

cm

333
Rezáni asfanov'ých kMÚ za kaŽdý dalš í  1 cm tlouš ť kv vrstw

bm
20,00
í 65.00 36 300

374 roztřÍ dění  - m2 92.00 í 'l0 10 120
376 m2 68.OO .4
377

401 pro silnice V horninách do na
m3 'I 170,00 63 73 710

402 bm 104.00 317 32 968vč etně I skládkovné ho

m2

)í lč Í  souč et

se

605 I m2 159,00 291
606 kameniva drcené ho 32163 za 'I cm se zhutnění m m2 í 6'00 1 455 23280
607 Z mechaniclly zpevněné ho kameniva (MzK) do tlouš ť ky Vrstvy 1o cm se zhutnění m m2 í  54'00 320 49 280
608 mechanacky zpevněné ho kameniva (MzK) za kaŽdých dalš Í ch 5 cm tlouš ť ky vrstvy se zhutněnÍ m m2 75,00 320 24000

615 směsi stmelené  hydraulickým pojivem tří dy pevnosti c3/4 tlouš ť ky vrstvy 1 o cm se zhutněnÍ m m2 308,00 320 98 560

lmatury š oupat hydrantú
702 l' /ýŠ ková ú prava arnatury š oupěte nebo hydrantu s pouŽitÍ m nové  ar,matttrv kš 1 920.00 57 u

á znovu m

727 Vybourání  staré  ulič nÍ  vpusti vč etně naloŽení  a odvozu sú ti, skládkovné ho, dodávka
komplelní  ulič nÍ  vpusti DN 50o (věetně armatury a koš e), do hloubky 2,o m. _4

a osazení  nové
ks 51 461,00 2 102922

736 ýŠ ková ú pravá p9klopu kolektoru s použ ití m pů vodnÍ  armaturv ks í 3 95o oo 4 i 800
praw oblel(til odvodně!! komunikacl přl h|oubce nailfutrť Í b}fiicRý'tni2b0gbbem}

752 hloubky do 15 m ll
m3 2 570,00 't53 393 2í 0

ll KonstruKce \^ýstroie Š achet tvoová K - monláž  věetněrfiffiÍ álu a.do6aw . no Y''' '
ko 49.OO 115

Polož ka 1.Asfalté rské MJ Cena Poč et MJ Celková cena

PoloŽka 2.Dlaž dič ské ce MJ Cena Poč et MJ Celková cena

Polož ka 3'Bourací  a Í ré zovaci ce MJ Cena Poč et MJ Celková cena

Polož ka 4.Zemní MJ Cena Poč et MJ Celková cena

PoloŽka 6.Podkladni vrstvy _ doprava, dodávka, ládka' hutněni MJ cena [Kč ] Poč et MJ Celková cena

Polož ka 7'odvodněni, a k pří kopy MJ Cena Poč et MJ Celková cena

ÁÁ



ssZ-Janáč kovo náb_W

754 Zří zení  paŽení  Mýrubu š achty ocelo\^ými paŽnicemi Vč etně materiátu a dopÍ aw m2 1 862.00 249 463 638
760 Bourání  zdiVa z betonu prosté ho neprokládané ho vč etně na|oŽení , odvozu suti a skládkovné ho m3 6 330.00 88 620
761 na

z
99,00

6 577.OO
4 950

m3
763 a montáž DN 2OOz trub kameninouí ch hrdlo\/lých bm 144',t.OO 7 10 087
764 DodáVka a montáž  kameninové ho kolena s í ntegrovaným těsněnÍ m otevřený Výkop DN 20o ks 't 969.00 2 3 938
765 obetonování  potÍ ubÍ  nebo zdiva stok betonem orostým tří dv c 1211 5 Vč etně materiálu m3 6 609.00 I 52472
767 DodáVka a zří zení  zásypu jam, š achet' nýh nebo kolem objektů  š těrkopí skem se zhutnění m vč etně

materí álU m3 1270,00 143 18 t 610

Krajnice' přikopy' propustky - vč etně naloŽenÍ  suti.a výkopku, odvozu na skládku,
skládkovné ho' dopravy a dodánÍ  nové ho materiálu (mimo polož ky s zvýrazněným textem
"bez

m2

'oprávrrl 
zn8cenl dle podmÍ nel( vš eobgcné ho DlRu (dooravně lnŽenÝnBké ho rozhodnutf)

901 Dopravní  znač ení  vlastní  (standardní  znač kv) - pÍ o m2 opravované  otochv m2 28.00 4't4 11 592 ,
903 lnfotabule slavby - dodávka, montáŽ' demontáŽ dle manuálu MHMP ks 4 580_00 4 580

D9p!'qvní  znač enl dle DlRu na Bonkré tní  práco vč etně dooraw
91 1

návrhu a projednání souhlasné ho
hod. 360,00 210 75 600

981
Geodeticke zaměření  skuteč né ho provedení  stavby V digitální  formě _ pro SoUV|SLÉ  oPMVY a
opravy objektů  odvodnění  komunikací  pň hloubce nad 3 m (cena za 'í  geodetický bod)

bod 89,00 250 22250

982 provedení  stavby _ pro SoUVISLÉ  oPMVYdokumentace

cen

kpl 17 000,00 1 17 000

rroolnova sazoa (pro prace nespeclllKoVane v cenikových poloŽKách)
HodinoVá sazba (pro práce nesoecifikované  v cení korných ooloŽkách) _ zóiacovani riorav ssz

hod.
hrd991 372.00 2't0 78 120

PoloŽka 9.Přidruž ené ce MJ Cena [Kč ] Poč et MJ Celková cena

1ÁB o(l ř(aba 
5

2



HARMaNqGRAM vÝsrevav

5150494l]474645u424L403938373634323029
1 2 4 5 6 7 10 11 x2 L} 14 15 a7 18 19 20 27 22 23 24 25 26 27 28

den

odvodnění , kanalizace

Jopravní  znač ení

Jokonč ovací  práce

celková doba 52 kalendá ní ch dní
pracovní  doba7 - 22(i o ví kendu)

,6,
-oo

A ,̂%
.t



I

společnost |o zapsána v obďlodnÍm Íejsťlku u Měslsfiého soudu v PÍaze' oddíl B, vloŽka 7034





Pří loha č .4

Gompliance dolož ka do smluv s dodavateli/obchodní mi partnery (textace smluvní ch
uiednání ):

1) Smluvní  strany se zavazují  jednat takovým způ sobem a přijmout taková opatření , aby nevzniklo při
plnění  té to Smlouvy podezření  ze spáchání  trestné ho č inu, nebo aby tr:estný č in nebyl spáchán' To
shodně platí  pro vš echny formy ú č astenství  na trestné m č inu nebo stádia trestné ho č inu. Povinnost se
vztahuje na trestné  č iny přič itatelné  právnické  osobě dle zákona č . 41812011 sb., o trestní
odpovědnosti právnických osob a ří zení  proti nim, ve znění  pozdějš í ch předpisů , jako i na trestné  č iny
fyzických osob dle zákona č ' 4012009 Sb., trestní  zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů , pří padně i

na zahájení  trestní ho stí hání  proti které koliv smluvní  straně vč etně její ch zaměstnanců  podle zákona
č . 14111961 Sb., o trestní m řizeni soudní m (trestní  řád), ve znění  pozdějš í ch předpisů .

2) Smluvní  strany se zavazují  si neprodleně vzájemně oznámit dů vodné  podezření  ohledně moŽné ho
naplnění  skutkové  podstaty některé ho z trestných č inů  spáchaných v souvislosti s plnění m té to
Smlouvy, předevš í m trestné ho č inu přijetí  Úplatku, nepří mé ho ú platkářství  nebo podplacení , a to bez
ohledu na splnění  pří padné  zákonné  oznamovací  povinnost a nad její  rámec' Smluvní  strany se dále
zavazují  k takové  informaci přistupovat jako k dů věrné , s výjimkou komunikace s orgány č innými
v trestní m ří zení .

3) Dodavatel se seznámil se zásadami, hodnotami a cí li Etické ho kodexu TSK, které  jsou dostupné  pod
odkazem https://www.tsk-praha.czlwps/portal/root/o-spolěcnosti/o-spolecnosti-TSK-Praha. Na
základě toho prohlaš uje, Že má (i) zpracován vlastní  etický kodex ve stejné m rozsahu, ktený pokývá
totoŽné  oblasti a zajiš ť uje tyté Ž hodnoty a standardy chování , jaké  vyznává TSK; dodavatel dále
akceptuje, Že v pří padě odliš né  ú pravy převezme v dí lč í ch záleŽitostech Etický kodex TSK, nebo (ii)
přijí má Etický kodex TSK pro ú č ely plnění  té to Smlouvy za vlastní  a bude jeho prostřednictví m
zajiš ť ovat dodrž ováni týchž  hodnot a standardů  chování , jaké  vyznává TSK. Dodavatel bere na
vědomí , Že naposledy popsané  hodnoty a standardy chování  vycházi mimo jiné  i z normy lSo
37001:2016.

4) Dodavatel se zavazqe umoŽnit TSK kontrolu a porovnání  obou etických kodexů  (na straně TSK a na
straně dodavatele), pří padně prokázat, Že přijal za svů j Etický kodex TSK, podle toho, která varianta
dle č l. 3) výš e nastala. Kontrola dle předchozí  věty zahrnuje zejmé na; nikoliv vš ak výluč ně, předloŽení
etické ho kodexu, pří p. dalš í ch compliance dokumentů  dodavatele, do kterých bude mí t TSK právo
nahlí Žet a pořizovat sijejich kopie.

5) Dodavatel bere výslovně na vědomí  a souhlasí , ž e TSK je v odů vodněných pří padech oprávněno
kontrolovat dodrŽování  povinností  vyplývají cichz Etické ho kodexu na straně dodavatele' Má se zato,
Že odů vodněným pří padem je jaké koliv zjiš tění , které  TSK uč iní  na základě vlastní  č innosti, z veřejně
dostupných zdrojů , nebo i na podnět zvenč í  od třetí ch osob, které  se týkají  dodavatele a/nebo situací
s vyš š í  mí rou korupč ní ho rizika' V pří padě pochybností , jedná-li se o odů vodněný pří pad, je
rozhodují ci názor TSK' Prověřované  skuteč nosti vš ak nesmí  být zjevně bezpředmětné  (např. ú č elově
vyvolaná tendenč ní  publicita vů č i dodavateli, udání  směřují cí  vů č i dodavatele, které  vycházi
z poruš ení  dobrých mravŮ, msty, závisti č i jiných ní zkých pohnutek atd.). Poskytnutí  souč innosti
dodavatele k realizaci kontroly vykonávané  TSK zahrnuje zejmé na, nikoliv vš ak výluč ně, pí semné  č i

TeohniÓká 3práva komunikací  h|. m. PÍ ahy' a.s.

vele'lrŽní  1623124 | 170 00 Přaha 7
+420 257 01 5 1 1 1 | tsk@tsk-praha.cz
WW,tsk-pÍ aha,cz

zápis v oR Vedené m Ms
V Praze V odclí le B VloŽka 20059
lČ  03447286 I DlČ  czo34472s6
Datová schÍ ánka: mivq4t3

F,ť -ffi
ilr -"*eom-'"- -

Ěů ffiá*flÍ  'i''ao 
'

(138)



t7Í /
t-f

ť

F

ú stní  vyjádření  dodavatele k předmětné  záleŽitosti. V pří padě vyš š í  mí ry korupč ní ho rizika spojené ho
s předmětem té to smlouvy nebo osobou dodavatele je moŽné  poŽadovat prokázání
implementace/existence opatření  srovnatelných se standardy Rormy lso 37oo1 :2016. Dodavatel je
oprávněn v rámci splnění  poŽadavku na poskytnutí  souč innosti předloŽit libovolné  dŮkazní  prostředký

6) V pří padě, Že dodavatel poruš í  č l' 3) té to doloŽky ke Smlouvě, který spoČ í vá v harmonizaci v|astní ho
etické ho kodexu dodavatele dle Etí cké ho kodexu TSK, nebo převzetí  Etieké ho kodexu TsK
dodavatelem v plné m rozsahu, zavazqe se dodavatel uhradit smluvní  pokutu ve výš i 1.0o0 Kc za
kaž dý, byt'i započ atý den, po který je v předmětné  záleŽitosti v prodlení , ato aŽ do o-kamŽiku splnění
jeho povinnosti.

7) V pří padě, Že dodavatel poruš í  č l. 4) té to doloŽky ke Smlouvě, který spoč í vá v umoŽnění  kontroly
splnění  harmonizace etických kodexů , nebo převzetí  Etické ho kodexu TSK dodavatelem v plné m
rozsahu, zavazuje se uhradit smluvní  pokutu ve výš i 1.000 Kč ,z.akaž dý, byt'izapoč atý den, po který
je v předrnětné  náleŽitosti v prodlení , ato aŽ do okamŽiku splnění jeho povinnosti.

8) V pří padě, Že doclavatel poruš í  č l. 5) té to doloŽky ke Smlouvě, tj. nebude při poskytování  plnění  a
spolupráci s TSK respektovat zásady a hodnoty vyp|ývají cí  z Etické ho kodexu TSK (bez ohledu na to,
v jaké  formě je přrjal), nebo neposkytne TSK souč innost kprověření  konkré tní ho zjiš tění /oznámení ,
zavazuje se uhradit smluvní  pokutu Ve VýŠ i 'i0'000 Kč zakaŽdý, byt'izapoč atý den prodlení , po k'terý
poruš ení  konkré tní  povinnosti ti'valo, ato aŽ de okamŽiku odstranění  tohoto závadné ho stavu' BLrde-li
se zjiš tění l'oznámení  týkat skuteč ností  s vyŠ š í  mí rou korupcní ho rizika, zvyš uje se smluvní  pokuta dle
předchozí  věty na dvojnásobek.

9) Sankce uloŽené  dle č l. 6 až 8 té to doloŽky ke Smlouvě mezi sebou lze sč í tat, ato aŽdo chví le splnění
povinností  dodavateÍ e, kterou zajiš t'ují , nebo do zániku Smlouvy odstoupení m ze strany TSK. Souč et
sankcí  vš ak nesmí  ve své m souhrnu překroč í t jednu třetinu (1/3) hodnoty Smlouvy

10)Vpří padě, Že dodavatel bude své  povinnosti dle č l. 3) aŽ 5) té to doloŽky ke Smlouvě poruš ovat
závaŽně, dlouhodobě nebo opakovaně, je TSK oprávněno odstoupit od Smlouvy bez dalš í ho.
ZávaŽným poruŠ ování m se rozumí  naplnění  skutkové  podstaty korupč ní ho, nebo i ;iné no trestné ho
č inu dodavatelem (bez ohledu na to, byl-li uŽ za něj pravomocně odsouzen), pří pádné  i jiné  zcela
bezohledné  jednání  rozporné  se zásadami a hodnotami Etické ho kodexu TSK. otoú rroooným
poruš ování m povinností  dle té to doloŽky ke Smlouvě se rozumí  nesplnění  konkré tní  povinnosti
v trvání  nejmé ně 30 kalendářní ch dnů , a pokud by š lo o skuteč nosti s vyš š í  mí rou korupč ní ho rizika,
tak nejmé ně 15 kalendářní ch dnů . opakovaným poruš ování m povinností  dle té to doloŽky ke Smlouvě
se rozumí  nesplnění  konkré tní  povinnosti v nejmé ně třeeh paralelní ch pří padech, a pokud by š lo o
skuteč nosti s vyš š í  mí rou korupč ní ho rizika, tak ve dvou paralelní ch pří padech. Právo na uhrazení
smluvní  pokuty ve prospěch TSK nebo právo náhrady š kody způ sobené  TSK tí mto není  jakkoliv
dotč eno.

11)Smluvní strany se zavazují  a prohlaš ují 'Že splňují  a budou splňovat po celou dobu trvání  Smlouvy,
její Ž nedí lnou souč ástí je tato doloŽka, veš kerá krité ria, standardy chování  a hodnoty, které  ve své m
souhrnu vyplývají z Etické ho kodexu té to společ nosti'

.. i: ; : ,;r.. l.

i rj. ;,;.rl: :l : , I

l



Pří loha č . 5

Protikoruoč ní  dolož do smIuv s dodavateli/obchodní mi Da (textace smluvní ch
uiednání ):

1) Smluvní  strany se dohodly , ž e při plnění  té to Smlouvy budou vŽdy postupovat č estně a transparentně
a potvrzují , Že takto jednaly i v prů běhu zadávací ho ří zení  / vyjednávání  o Smlouvě, resp. Že takto
budou jednat po celou dobu ú č innosti té to Smlouvy.

2) Smluvní  strany shodně prohlaš ují , Že neposkytnout, nenabí dnou ani neslí bí  ú platek jiné mu nebo pro
jiné ho v souvislosti s obstarávání m věcí  obecné ho zájmu ani neposkytnou, nenabí dnou ani neslí bí
ú platek jiné mu nebo pro jiné ho v souvislosti s podniŘání m svým nebo jiné h o, a ž e neposkytnou,
nenabí dnou ani neslí bí  neoprávněné  výhody třetí m stranám, anije nepřijmou nebo nevyŽadují .

3) V té to souvislosti se smluvní  strany zavazují  neprodleně oznámit dů vodné  podež ření  ohledně
moŽné ho jednání , které  je V rozporu se zásadami podle té to doloŽky ke Smlouvě a mohlo by souviset
s uzavření m té to Smlouvy nebo její m plnění m.

lilrytil$li'ň'FrÁtč lj'qJi'y'{xiltrt

Sffi#hlffirs'ffi
BÍ W;ffi v.e,Í iaE*irňsffi xffi
STRAEAG a.s.
(aěí rkova s82/4,158 oo Praha 5
lC: 60838744
(138)

Technická správa komunikaci hl. m. PÍ ahy' a's.
velelrž ní  1623/24 | l 70 00 PÍ aha 7
+42O257 015 11 I I lsk(-Dlsk-plaha.cz
www.lsk-praha,cz

Zápis V oR Vedellé n] Ms
V Praze v oddí le B VloŽka 20059
tČ  osaarzao 1 DlČ  czo3447286
Dato\,ai schránka] mivq4t3


